



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 2020

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: IRMAOS FLACH LTDA - 08.774.832/0001-77

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance
2	38,00	Unid	Pneus 175 / 70 R 14 (Fiesta, Novo Uno, Gol G6)	APOLLO	AMAZER	R\$ 240,00	R\$ 9.120,00
4	8,00	Unid	Pneus 175 / 70 R 14 88 T (Ambulância Fiorino)	APOLLO	AMAZER	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
5	8,00	Unid	Pneus 185 / 65 R15 91H (Corolla)	ILINK	GRIP66	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
6	12,00	Unid	Pneus 175 / 70 R 14 88 T (Ambulância Doblô)	APOLLO	AMAZER	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00
7	12,00	Unid	Pneus 185 R 14 C (Kombi)	XBRI	CARGOPLUS	R\$ 315,00	R\$ 3.780,00
8	4,00	Unid	Pneus 195 / 55 R 16 87 H (Citroen Air Cross)	XBRI	ECOLOGY	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
9	4,00	Unid	Pneus 205 / 60 R 16 (Pálio Weekend)	LINGLONG	AT	R\$ 415,00	R\$ 1.660,00
12	16,00	Unid	Pneus 205 75 R 16 C (Van Ducato TA, Citroen Jumper)	COMPASAL	VANMAX	R\$ 480,00	R\$ 7.680,00
13	24,00	Unid	Pneus 215 / 75 R 17.5 (Micro ônibus MB, Iveco, Agrale)	WANLI	SAH02	R\$ 700,00	R\$ 16.800,00
14	4,00	Unid	Pneus 265 70 R 16 (Mitsubishi L200 Triton)	SUNFULL	AT	R\$ 635,00	R\$ 2.540,00
16	6,00	Unid	Pneus 900 x 20 -14 lonas simples (caminhões MB 1218)	MAGGION	LUNGAVIA	R\$ 960,00	R\$ 5.760,00
18	16,00	Unid	Pneus 275 / 80 R 22,5 TR85 Borrchudo (ônibus Iveco e Volks)	DAYTON	D660	R\$ 1.440,00	R\$ 23.040,00
23	6,00	Unid	Pneus 14.00-24 – mínimo 14 lonas (Patrol Caterpillar)	MAGGION	LAVORATORE G2/L2	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
24	2,00	Unid	Pneus 14.9-24 (trator Agrale traseiro)	MAGGION	FRONTIERA 2R1	R\$ 1.918,00	R\$ 3.836,00
25	2,00	Unid	Pneus 7.00-16 de 10 lonas (trator Agrale dianteiro)	MAGGION	LUNGAVIA	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
26	8,00	Unid	Pneus 18 4 30 – 12 lonas (traseiros para trator New Holland e Massey Ferguson)	MAGGION	FRONTIERA	R\$ 2.650,00	R\$ 21.200,00
27	20,00	Unid	Pneus750 R16 – 08 lonas dianteiros agrícola para trator New Holland, carretinha, tanque d'água, churumeira, esparramadeira)	MAGGION	MTF2	R\$ 565,00	R\$ 11.300,00
28	6,00	Unid	Pneus 650 R16 – 8 lonas (carretinha, plantadeira)	MAGGION	IMPLEMENTO	R\$ 364,00	R\$ 2.184,00
31	2,00	Unid	Pneus 19.5.24 - 12 lonas (traseiros retroescavadeira)	TYRE GUIDER	R4	R\$ 2.690,00	R\$ 5.380,00
						Total R\$ 139.604,00	

Fornecedor: MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA - 07.006.663/0001-62

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance
1	20,00	Unid	Pneus 165 / 70 R 13 (Novo Pálio e Uno Mille)	FIRESTONE	F 700 79 T	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
10	24,00	Unid	Pneus 205 70 R 15 C (Ambulância Ducato, Van Ducato TB, Van Sprinter)	FIRESTONE	CV 5000 C	R\$ 402,00	R\$ 9.648,00
15	6,00	Unid	Pneus 1000 x 20 – Radial (caminhão Iveco Pipa)	FIRESTONE	FS 557 16 L	R\$ 1.529,00	R\$ 9.174,00
17	18,00	Unid	Pneus 275 / 80 R 22,5 (caminhão Iveco Prensa, Volks e MB 1418)	DAYTON	D 300 16 LS	R\$ 1.358,00	R\$ 24.444,00
19	16,00	Unid	Pneus 295 / 80 R 22,5 (ônibus MB Elbuss 320 e MB O 500)	DAYTON	D 300 16 LS	R\$ 1.445,00	R\$ 23.120,00
22	6,00	Unid	Pneus 17.5-25-12 PR (Pá Carregadeira)	TITAN	EARTHMOVER G2L2 12L	R\$ 3.179,00	R\$ 19.074,00
						Total R\$ 89.160,00	

Fornecedor: ROSILENE VIEIRA LOPES - 10.279.430/0001-48

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance
11	8,00	Unid	Pneus 225 65 R 16 C (Ambulância Renault)	COMFORSER	225/65 R16	R\$ 749,95	R\$ 5.999,60
						Total R\$ 5.999,60	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral
ROSILENE VIEIRA LOPES	10.279.430/0001-48	11	R\$ 5.999,60
MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	07.006.663/0001-62	1 - 10 - 15 - 17 - 19 - 22	R\$ 89.160,00

13/05/2020

LICITANET - Vencedores

IRMAOS FLACH LTDA

08.774.832/0001-77

**2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 13 - 14 - 16 -
18 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 31**

R\$ 139.604,00

Total Geral

R\$ 234.763,60